
Uchwała Nr XXXI/260/12 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania 
"Koncert pn. Woła nas Pan", którego realizatorem będzie Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wałbrzych pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania "Koncert pn. Woła nas Pan" przez Filharmonię Sudecką 
w Wałbrzychu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Wałbrzych na 2012 rok, w wysokości 14.000 zł (słownie:czternaście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wałbrzych a Województwem Dolnośląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4A7A62B3-BC6E-4EB6-B2E0-D4195CDC494A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z częściową zmianą przeznaczenia rezerwy celowej budżetu Gminy Wałbrzych stanowiącej 
pierwotnie zabezpieczenie wkładu własnego do projektów kulturalnych zgłoszonych do dofinansowania ze 
środków zewnętrznych przez instytucje kultury działające na terenie Wałbrzycha, w celu pozostawienia 
niniejszych środków w sferze kultury, istnieje konieczność wsparcia Filharmonii Sudeckiej w Wałbrzychu dla 
której organizatorem jest Samorząd Województwa Dolnośląskiego w realizacji zadania "Koncert pn. Woła nas 
Pan". 

Powyższe wsparcie zostanie zrealizowane w formie pomocy finansowej mającej charakter dotacji celowej dla 
organizatora Filharmonii Sudeckiej w kwocie 14.000,00 zł 

Przekazanie w/w sumy nastąpi po podpisaniu pomiędzy Gminą Wałbrzych a Samorządem Województwa 
Dolnośląskiego umowy określającej zasady przyznania i rozliczenia pomocy finansowej. Pozwoli to wzbogacić 
ofertę śródmiejskich przedsięwzięć kulturalnych oraz wpłynie pozytywnie na promocję Wałbrzycha w regionie. 

Proszę Wysoką Radę o przyjęcie uchwały w zaproponowanej treści. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 4A7A62B3-BC6E-4EB6-B2E0-D4195CDC494A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




